
 

UCHWAŁA NR III.24.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

 budżetowego 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 
roku 2018 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Kwoty wydatków, o których mowa w §1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 
 

§ 3. 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 
kwot wymienionych w §1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami                           
o sprawozdawczości budżetowej. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 Przewodniczący 

                                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                                              /-/  Michał Wąsik 

 



Bieżące Majątkowe
600 60013 6050 Projekt roz udowy skrzyżowa ia 

drogi wojewódzkiej r 6  w 
iejscowości, Krzywica, g i a 

Kle ów, powiat woło iński 

75 707,00 0,00 75 707,00 30.06.2019

600 60013 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo 

– kosztorysowej a udowę chod ika 
w ciągu drogi wojewódzkiej 6 6 a 
tere ie, G i y Kle ów po iędzy 

iejscowościa i Roszczep- Wola 
Rasztowska 

48 980,00 0,00 48 980,00 30.06.2019

600 60016 6050 Budowa dróg ul. Sło ecz a, ul. 
Kościuszki, ul. Warszawska, w 
Ostrówku

300 000,00 0,00 300 000,00 30.03.2019

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo 

– kosztorysowej drogi ul. Leś a i ul. 
Błękit a w Ostrówku

163 600,00 0,00 163 600,00 30.06.2019

710 71004 4300 Wykonanie projektu miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrze ego dla części 
iejscowości Lipka

27 060,00 27 060,00 0,00 30.06.2019

710 71004 4300 Wykonanie projektu miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrze ego dla części 
iejscowości Krusze

27 060,00 27 060,00 0,00 30.06.2019

900 90015 6050 Budowa oświetle ia ulicz ego Michałów 
ul. Spokoj a, Długa, Okręż a; Tuł- ul. 
Miłosza; Wola Rasztowska- ul. Pokoje; 
Pasek - ul. Pry asa Tysiąclecia; Roszczep;

63 099,00 0,00 63 099,00 30.06.2019

705 506,00 54 120,00 651 386,00 X

Terminn 

realizacji 

Ogółem:

Załącz ik r  do Uchwały Nr III. 4. 8 Rady Gmi y Klem ów z d ia  grud ia 8 r.
Wydatki udżetu Gmi y, które ie wygasają z upływem roku udżetowego 8                                                                                                                                                                                                         

oraz określe ie ostatecz ego termi u realizacji

Wydatki w tym:Dział Rozdział § Treść Wydatki 

ogółem 



Załą z ik r  do U hwały Nr III. 4. 8 Rady G i y Kle ów z d ia  grud ia 8 r.

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółe  Wydatki w tym:

Bieżą e Majątkowe
600 60013 6050

Projekt roz udowy skrzyżowa ia drogi 
wojewódzkiej r 6  w iejs owoś i, Krzywi a, 
g i a Kle ów, powiat woło iński 

75 707,00 0 75 707,00

600 60013 6050 Wyko a ie doku e ta ji projektowo – 
kosztorysowej a udowę hod ika w iągu drogi 
wojewódzkiej 636 na terenie, Gminy Klembów 

po iędzy iejs owoś ia i Rosz zep- Wola 
Rasztowska 

48 980,00 0 48 980,00

600 60016 6050 Budowa dróg ul. Sło e z a, ul. Koś iuszki, ul. 
Warszawska, w Ostrówku

300 000,00 0,00 300 000,00

600 60016 6050 Wyko a ie doku e ta ji projektowo – 
kosztorysowej drogi ul. Leś a i ul. Błękit a w 
Ostrówku

163 600,00 0 163 600,00

710 71004 4300 Wykonanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowa ia przestrze ego dla zęś i 
iejs owoś i Lipka

27 060,00 27 060,00 0

710 71004 4300 Wykonanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowa ia przestrze ego dla zęś i 
iejs owoś i Krusze

27 060,00 27 060,00 0

900 90015 6050 Budowa oświetle ia uli z ego Mi hałów ul. 
Spokoj a, Długa, Okręż a; Tuł- ul. Miłosza; Wola 
Rasztowska- ul. Pokoje; Pasek - ul. Prymasa 

Tysią le ia; Rosz zep;

63 099,00 0 63 099,00

Ogółe : 705 506,00 54 120,00 651 386,00

Pla  fi a sowy wydatków udżetu g i y, które ie wygasają z upływe  roku udżetowego 8                                                                                                                                                                                                         


